
ZARZĄDZENIE  NR 42/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Izabeli Więcek – starszego inspektora ds. kadr i płac w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych na potrzeby prowadzonych postępowań 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Izabelę Więcek – starszego inspektora ds. kadr i płac w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych na 

potrzeby organów kontrolujących jednostkę. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest od 20 lutego 2025 r. do czasu zakończenia prowadzonych czynności 

kontrolnych prowadzonych przez Państwową Inspekcję Pracy Oddział w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 


		2025-02-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




